die 2 Augusti 2016. — Titulari Episcopali Ecclesiae Mareotensi R.P. Caesarem Essayan, O.F.M. Conv., hactenus Custodem provincialem in Libano, quem constituit Vicarium Apostolicum Berytensem.

die 14 Martii 2020. — Archiepiscopali Ecclesiae Corcyrensi, Zacynthiensi, Cephaloniensi R.D. Georgium Altouvas, quem etiam constituit Administratorem Apostolicum Thessalonicensem.

die 8 Decembris 2020. — Archiepiscopali Ecclesiae Smyrnensi R.P. Martinum Kmetec, O.F.M. Conv.

* * *

Sanctissimus Dominus Franciscus PP., ad normam Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium, assensum dedit, ut Episcopi nominarentur, qui sequuntur:

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Alexandrinae Coptorum

die 16 Aprilis 2016. — Cathedrali Ecclesiae Thebanae Coptorum R.D. Emmanuel Ayad Bishay, hactenus Officialis Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus.

die 14 Iunii 2019.

— Cathedrali Ecclesiae Sohagensi R.D. Basilius Fawzy Al-Dabe, hactenus Parochus Cathedralis in urbe Mynia;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Cabasitanae R.D. Hani Bakhoum Kiroulos, hactenus Vicarius administrativus Patriarchatus Alexandrini, qui nominatus est Episcopus Curiae Patriarchalis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Antiochenae Syrorum

die 15 Aprilis 2016. — Archiepiscopali Ecclesiae Hemesenae Syrorum R.D. Philippus Barakat, hactenus Administrator patriarchalis.

die 19 Februarii 2018. — Titulari Episcopali Ecclesiae Zoravenae R.D. Carolus Georgius Mrad, qui nominatus est Episcopus Curiae Patriarchalis.

die 12 Iulii 2019. — Archiepiscopali Ecclesiae Damascenae Syrorum Exc. mus P.D. Ioannes Jihad Battah, hactenus Episcopus Curiae Patriarchalis.

die 30 Augusti 2019. — Cathedrali Ecclesiae Adiabensi Syrorum Exc. mus P.D. Nizar Semaan, hactenus Archiepiscopus Coadiutor Mausiliensis Syrorum.

die 28 Martii 2020.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Arethusiae Syrorum R.D. Flavianus Rami Al Kabalan, qui nominatus est Procurator Ecclesiae Antiochenae Syrorum apud Sanctam Sedem;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Hierapolitanae in Syria Syrorum R.D. Camillus Afram Antonius Semaan, qui nominatus est Exarchus Patriarchalis Hierosolymitanus.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Antiochenae Maronitarum

die 17 Iunii 2016. — Titulari Episcopali Ecclesiae Aradiensis R.D. Iosephus Naffah, qui nominatus est Episcopus Curiae Patriarchalis.

die 17 Iunii 2017. — Cathedrali Ecclesiae Sidoniensi Maronitarum Exc. mus D. Maroun Ammar, hactenus Administrator Apostolicus sede vacante eiusdem eparchiae.

die 14 Februarii 2018. — Titulari Episcopali Ecclesiae Apamenae in Syria Maronitarum R.D. Rafic Warcha, qui nominatus est Episcopus Curiae Patriarchalis.

die 3 Martii 2021. — Archiepiscopali Ecclesiae Anteliensi Maronitarum R.D. Antonius Farès Bounajem.

die 19 Iunii 2021. — Archiepiscopali Ecclesiae Cyprensi Maronitarum R. Chorepiscopus Selim Ioannes Sfeir, hactenus Administrator Patriarchalis eiusdem circumscriptionis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Antiochenae Graecorum Melkitarum

die 24 Novembris 2018. — Cathedrali Ecclesiae Berytensi et Byblensi Graecorum Melkitarum Exc.mus P.D. Georgius Bacouni, qui translatus est a sede Ptolemaidensi.

die 18 Martii 2019. — Archiepiscopali Ecclesiae Ptolemaidensi R.D. Iosephus Matta.

die 26 Iunii 2021. — Archiepiscopali Ecclesiae Mariamnensi Graecorum Melkitarum Exc.mus P.D. Ibrahim Michaël Ibrahim, B.S., hactenus Episcopus eparchialis Sanctissimi Salvatoris Marianopolitanus Graecorum Melkitarum.

die 17 Augusti 2021. — Archiepiscopali Ecclesiae Laodicenae Graecorum Melkitarum R.P. Georgius Khawam, M.S.P., hactenus Superior Conventus Sanctorum Constantini et Helenae in urbe Harissa.

die 17 Septembris 2021. — Archiepiscopali Ecclesiae Aleppensi Graecorum Melkitarum R. Archimandrita Georgius Masri, hactenus Syncellus eiusdem circumscriptionis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Babylonensis Chaldaeorum

die 14 Augusti 2021. — Cathedrali Ecclesiae Alquoshensi Chaldaeorum R. Chorepiscopus Thabet Habib Iosephus Al Mekko, hactenus Protosyncellus archieparchiae Mausiliensis et Akrensis Chaldaeorum.

die 24 Decembris 2021. — Cathedrali Ecclesiae Duhocensi R. Chorepiscopus Azad Sabri Shaba.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Ucrainae

die 14 Ianuarii 2016. — Titulari Episcopali Ecclesiae Bahannensi R.P. Vladimirus Hrtsa, C.SS.R., qui constitutus est Episcopus Auxiliaris archieparchiae Leopoltanae Ucrainorum.

die 12 Septembris 2017. — Cathedrali Ecclesiae Chernivcensi Exc.mus P.D. Iosaphat Moshchych, Congregationis Missionariorum Sancti Andreae Apostoli, hactenus Episcopus titulo Pulcheriopolitanus et Auxiliaris archieparchiae Stanislaopolitanae.

die 12 Aprilis 2018. — Titulari Episcopali Ecclesiae Panitanae R.P. Petrus Loza, C.S.S.R., qui constitutus est Episcopus Auxiliaris eparchiae Socaliensis-Zhovkviensis.

die 10 Septembris 2019. — Cathedrali Ecclesiae Camenecensi Ucrainorum R.D. Ivanus Kulyk, hactenus Curio paroeciae Sanctorum Sergii et Bacchi in Urbe.

die 15 Novembris 2019. — Titulari Episcopali Ecclesiae Zygritanae R.D. Stephanus Sus, e clero archieparchiae Leopoltanae Ucrainorum, qui constitutus est Episcopus Curiae Archiepiscopalis Maioris Kioviensis-Haliciensis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Syro-Malabarensis

die 8 Ianuarii 2016. — Titulari Episcopali Ecclesiae Larensi R.D. Iosephus Pulickal, hactenus Protosyncellus eparchiae Kanirapallensis, qui constitutus est Episcopus Auxiliaris eiusdem eparchiae.

die 9 Ianuarii 2017. — Titulari Episcopali Ecclesiae Agrippensi R.D. Thomas Tharayil, qui constitutus est Episcopus Auxiliaris archieparchiae Changanacherrensensis.

die 23 Augusti 2017.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Numlulitanae R.D. Iosephus Pamplany, qui constitutus est Episcopus Auxiliaris eparchiae Tellicherriensis;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Masuccabensi R.D. Antonius Neelankavil, qui constitutus est Episcopus Auxiliaris eparchiae Trichuriensis;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Troyniensi R.D. Sebastianus Vaniyapurackal, qui constitutus est Episcopus Curiae Archiepiscopalis Maioris Ecclesiae Syro-Malabarensis.

die 9 Octobris 2017.

— Cathedrali Ecclesiae Shamshabadensi Exc.mus P.D. Raphael Thattil, hactenus Episcopus Auxiliaris eparchiae Trichuriensis, qui translatus est a sede titulari Burunitana;

— Cathedrali Ecclesiae Hosurensi R.D. Sebastianus Pozholiparampil, hactenus Syncellus eparchiae Irinialakudensis.

die 12 Ianuarii 2018.

- Cathedrali Ecclesiae Idukkensi R.D. Ioannes Nellikunnel;
- Cathedrali Ecclesiae Sagarensi R.P. Iacobus Athikalam, M.S.T.

die 30 Augusti 2019.

- Cathedrali Ecclesiae Biinorensi R.D. Vincentius Nellaiparambil;
- Cathedrali Ecclesiae Mandiensi Exc.mus P.D. Sebastianus Adayanthrath, hactenus Episcopus Auxiliaris archieparchiae Ernakulamensis-Angamaliensis;
- Titulari Episcopali Ecclesiae Macrianensi Maiori Exc.mus P.D. Antonius Kariyil, C.M.I., qui constitutus est Vicarius Archiepiscopi Maioris Ernakulamensis-Angamaliensis quique translatus est a sede eparchiali Mandiensi;
- Cathedrali Ecclesiae Faridabadensi ad munus eius Auxiliaris Exc.mus P.D. Iosephus Puthenveetil, hactenus Episcopus Auxiliaris archieparchiae Ernakulamensis-Angamaliensis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Syro-Malankarensis

die 12 Iulii 2017.

- Cathedrali Ecclesiae Puthurensi R.D. Georgius Kalayil, hactenus Protosyncellus eiusdem eparchiae;
- Titulari Episcopali Ecclesiae Thuburbitanorum maiorum R.D. Ioannes Kochuthundil, qui constitutus est Episcopus Curiae Archiepiscopalis Maioris Ecclesiae Syro-Malankarensis;
- Cathedrali Ecclesiae Parassalanae Exc.mus P.D. Thomas Eusebius Naickamparambil, qui translatus est a sede eparchiali Sanctae Mariae Reginae Pacis in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis et in Canada Syro-Malankarensium.